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Naukowcy otrzymali grant na stworzenie
nanomateriałów do zastosowań medycznych

Instytut Badawczy Nauk Ścisłych i Inżynierii (The Engineering and Physical Sciences
Research Council) przyznał naukowcom z Uniwersytetu w Nottingham grant o wartości 1,2
miliona funtów. Ma on być przeznaczony na opracowanie nanomateriałów do zastosowań
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medycznych.
 

Projekt  badawczy ma na celu wynalezienie
nanokompozytów polimerowych do zastosowań medycznych. Mają być one używane jako implanty
chirurgiczne ulegające z czasem rozkładowi. Po spełnieniu swojego zadania zostałyby bezpiecznie
wchłonięte przez ciało. W rezultacie nanomateriały mogłyby służyć jako zamienniki metalowych
implantów, które są obecnie używane w chirurgii kostnej.
 
Rektor Chris Rudd zamierza opracować bezpieczną i efektywną metodę produkcji nanomateriałów,
które będą pomocne w regeneracji tkanki kostnej i terapii celowanej. Projekt ma trwać cztery lata
i rozpocznie się w październiku 2012 r. Naukowcy spodziewają się, że w tym czasie będzie możliwe
stworzenie modeli demonstracyjnych. Dzięki temu projekt zostanie przesunięty do fazy badań
klinicznych.
 
Lista partnerów, którzy zapewnią doradztwo i sprzęt w celu realizacji projektu badawczego obejmuje
przedsiębiorstwa: Promethean Particles, TESco Associates, Lucite International Speciality Polymers,
Evonik Roehm oraz Thermo Fisher Scientific.

Źródło: www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16411.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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